绵阳市住房和城乡建设委员会文件

绵住建委函〔2020〕56 号

绵阳市住房和城乡建设委员会
转发《四川省住房和城乡建设厅关于房屋建筑
和市政基础设施工程推行施工过程结算的

通知》的通知

各县市区（园区）住房城乡建设行政主管部门，全市建设、施

工、监理和造价咨询等相关单位：

为进一步规范我市房屋建筑和市政基础设施工程造价计价

和工程款支付行为，维护建筑市场秩序，保障建设各方合法权

益，推动建筑业高质量发展。现将《四川省住房和城乡建设厅

关于房屋建筑和市政基础设施工程推行施工过程结算的通知》

（川建行规〔2020〕1 号）转发你们，请认真贯彻落实。在执行

过程中有任何问题或相关建议，请向市住建委造价管理部门反

映（联系人：罗杨，联系电话：0816-2227491,QQ 邮箱：

461923789@qq.com）

附件：关于推行房屋建筑和市政基础设施工程施工过程结

算的通知

绵阳市住房和城乡建设委员会

2020 年 2 月 13 日

信息公开选项：主动公开

绵阳市住房和城乡建设委员会办公室 2020 年 2月 13 日印

mailto:461923789@qq.com）